DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO MATEMÁTICO:
OS DESAFIOS NA INTERPRETAÇÃO DAS SITUAÇÕES-PROBLEMAS PELOS ALUNOS
DO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL EM UMA ESCOLA PÚBLICA DE BALSAS-MA
de autoria de JOSÉ CARLOS CECOPIERRE ROLDAN JÚNIOR, DANIELA DOS REIS
MOTA, JOCILANDIA NUNES DA ROCHA, LOURIMARA FARIAS BARROS ALVES, foi
publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81622

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81622